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Ablauf der Angebotsfrist

Datum:

19.12.2024

Uhrzeit:

12.00 Uhr

Bindefrist endet am:
18.02.2025

Nachlieferung von Ausschreibungsunterlagen/
Bieterfragen und -antworten

Rahmenvertrag über Einführung einer FHIR Integration Suite inkl. eines FHIR Repository und Hochverfügbarkeitslösung (Ausfallsicherheitskonzept) für den vorhandenen Cloverleaf© Kommunikationsserver

Ausschreibung Nr.: 28 /2024

Sehr geehrte Damen und Herren,

es wurden Bieteranfragen

gestellt, die wie folgt beantwortet werden.

Frage 1:
Im Kriterienkatalog sind ab Zeile 29 / Spalte E die Zellen um eine Zeile verschoben, bitte stellen Sie entweder ein korrigiertes Dokument zur Verfügung oder erlauben Sie die Anpassung durch den Bieter.

Antwort Frage 1:
Die Anlage 5 wird in einer Neufassung veröffentlicht und ersetzt die bisherige Anlage.

Frage 2:
Anlage EVB-IT Systemliefervertrag:
Gehen wir recht in der Annahme, dass nur die Version, die auf V500_HG_18_11_24 auszufüllen ist?

Antwort Frage 2:

Ja. Die Version V 400 wurde versehentlich übersamdt. Bitte die Version V 500 ausfüllen und mit dem Angebot einreichen.

Gegenstand seines Angebotes machen.
Gehen wir recht in der Annahme, dass (alle) Workshops in der Zentrale (gem. Bekanntmachung/
Auftraggeber:) AMEOS Krankhausgesellschaft Baden mbH stattfinden können?"

Vergabe öffnen: Rahmenvertrag über Beschaffung IT Asset Management (ITAM)-Lösung

Freundlich grüßt Sie

Ihr evergabe.de-Kundendienst

Antwort Frage 1:

Sie gehe Recht in der Annahme. Das Dokument L235 wird korrigiert als Nachlieferung zur Verfügung gestellt.
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